ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugao
n°® 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Araxa para tratar de assunto de
interesse do municipio junto a (ao) Escritério Regional Deputado Bosco

IDENTIFICACAO
Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo: VEREADORA

Periodo de permanéncia: 11/09/2018 a 11/09/2018

Motivo do deslocamento : Protocolar oficio 283/2018 solicita apoio para agilizar
o processo de liberagdo de exames medicos em cidades da regido.

Meio de transporte utilizado:
I__x]veicmo particular Dtransporte pl]blicol___| veiculo oficial |___|transporte aereo

Valor da(s) diaria(s) R$ 450,00 ( Quatrocento e ciquenta reais )
========================= d0s quais serao prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacao de contas implica em sua
imediata reprovacgdo, com a consequente determinagéo de que o valor gasto néo
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 11/09/2018

Assinatura do | requerente



ANEXO Ili

Prestacdo de Contas de despesas de viagem

Identificacéo do agente politico

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo: VEREADORA

Relatério de Viagem

Saida: 11/09/2018

Retorno: 11/09/2018

Declaro que a viagem acima

[:I foi realizada conforme previsto [ ] n&o foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

|:] ha saldos a restituir Valor R$
nao ha saldos a restituir
[:l ha saldos a receber Valor R$

Data : 06/09/2018

CLEIA MARIA DA SILVA

Ocorréncias :

Aprovacao do departamento de contabilidade

aprovado

reprovado

Data: 06/09/2018
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Geraldo Luis de Deus ﬁontador CRC 55.133/0




Campos Altos, 11 de setembro de 2018.

Oficio: n° 283/2018/GAB-PRESI

Excelentissimo Senhor Deputado,

E notério para todos as dificuldades e limita¢des do setor da saude publica,
€ em nosso municipio essa realidade nao € diferente, tendo em vista a escassez de
recursos financeiros diante do aumento da demanda de tratamento médico a cada
dia.

Dentro deste contexto e considerando que a cidade de Campos Altos nao
conta com diversas especialidades médicas e nem infraestrutura para realizacdo
de exames de média e alta complexidade, vimos solicitar o apoio de Vossa Exce-
léncia para agilizar o processo de liberagéo de tais exames médicos em cidades da
nossa regiao, afim de que os pacientes possam da continuidade aos tratamentos.

Com nossos cumprimentos, esperamos contar com sua atencao ao exposto.

Respeitosamente, /

) | CLEIA MARIA DA SILVA
/| . N Pr‘eente ,
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EVERA{.‘LﬁO EURIPEDES CAMPOS < JOSE ADOLAR FERREIRA

Vice-Presidente Vereador

A Sua Exceléncia o Senhor

JOAO BOSCO

Deputado Estadual

Assembleia Legislativa — Belo Horizonte /MG
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ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéo

n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de Uberaba para tratar de assunto de

interesse do municipio junto a (ao) Cémara Municipal de Uberaba.

IDENTIFICACAO
Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo. VEREADORA

Periodo de permanéncia:  13/09/2018 a 13/09/2018

Motivo do deslocamento : Tratar de assuntos referentes a ONG HOPE.

Meio de transporte utilizado:
Izlveiculo particular Dtransporte publico|__—| veiculo oficial Dtransporte aéreo

Valor da(s) diaria(s) R$ 600,00 ( Seiscentos reais )
========================= dos quais serdo prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestacao de contas implica em sua
imediata reprovacédo, com a consequente determinacao de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 13/09/2018 43 :gu

Assinatura do requerente
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ANEXO lli

Prestacdo de Contas de despesas de viagem

Identificagéo do agente politico

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA Cargo: VEREADORA

Relatério de Viagem

Saida: 13/09/2018 Retorno: 13/09/2018

Declaro que a viagem acima

[ ] foi realizada conforme previsto [ ] nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

|:| ha saldos a restituir Valor R$
n&o ha saldos a restituir
l:] ha saldos a receber Valor R$

Data : 13/09/2018 @

CLEIA MARIA DA SILVA

Ocorréncias :

Aprovacéo do departamento de contabilidade

aprovado /E\reprovado

N

Data: 13/09/2018 \/\ =, S

Geraldo Luis de Deus Contador CRC 55.133/0
_‘——‘—:—/
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Declaracao de Comparecimento

Declaro para os devidos fins que a Sra. Cléia Maria da Silva, Presidente da
Camara Municipal de Campos Altos, acompanhada da Sra. Elquy Gongalves,
presidente da ONG HOPE- Anjos dos Animais compareceu ao meu gabinete
situado na Rua Vigario Silva. 143, Centro, CEP 38010-130, Uberaba-MG, no
dia 13/09/2018 para tratar de assunto referente a ONG supracitada.

Alenciusamente,

o d /;\e\\\\\ax SUPRA

Denise de Stefani M
Vereadora

Rua Vigario Silva, 143 — Centro — TEL: (34)3318-1774/ 3318-7205 — CEP 38010-130
vereadoradenise@camarauberaba.mg.gov.br
Maitratar Animais é Crime. Lei 9.605/98



Camara Municipal de Araxa - MG
Casa da Cidadania

RaphaelRios

Vereador

Oficio Gabinete n° 013/2018
Araxa, 13 de setembro de 2018

Informo, para os devidos fins, que a vereadora do municipio de Campos Altos,
Clea Maria da Silva e a presidente da Ong HOPE, Elquy Gongalves, estiveram
presentes nesta data no Gabinete do Vereador Raphael Rios, tratando de
assuntos de interesse e ligados a comunidade Campos-Altense.

Raphael Rios

Vereador/Solidariedade

Av Jo3o Paulo II, 1.200 - B. Guilhermina Vieira Chaer - Centro Administrativo - 38184-122 - Araxa-MG
Telefax: (34) 3612-6900 - www.araxa.mg.leg.br - camara@araxa.mg.leg.br
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ANEXO Il
Requisicao de diaria

O solicitante abaixo identificado, em conformidade com o artigo 2° da Resolugéao
n° 18/2012, REQUISIT 1 ( uma ) diaria(s), destinadas ao custeio das despesa
de viagem com destino a cidade de  Santa Rosa  para tratar de assunto de

interesse do municipio junto a (ao) Prefeitura Municipal de Santa Rosa da
Serra

IDENTIFICACAO
Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo: VEREADORA

Periodo de permanéncia: 27/08/2018 a 27/08/2018

Motivo do deslocamento : Solicitar informagdes sobre a construgéo das casas
pelo programa Minha Casa Minha Vida.

Meio de transporte utilizado:
mveiculo particular Dtransporte publicoD veiculo oficial Dtransporte aereo

Valor da(s) diaria(s) R$ 450,00 ( Quatrocentos e cinquenta reais )

————————————————————————— dos quais serao prestadas contas no retorno
da viagem.

Declaro estar ciente de que a auséncia de prestagdo de contas implica em sua
imediata reprovagéo, com a consequente determinagéo de que o valor gasto nao
sera reembolsado ou devera ser restituido em caso de diaria paga antecipada-

mente.

Campos Altos (MG) 27/08/2018

Assinatura do requerente



ANEXO Il

Prestacdo de Contas de despesas de viagem

Identificagdo do agente politico

Nome: CLEIA MARIA DA SILVA

Cargo: VEREADORA

Relatério de Viagem

Saida: 27/08/2018

Retorno: 27/08/2018

Declaro que a viagem acima

|:| foi realizada conforme previsto I:’ nao foi realizada conforme previsto

De acordo com os valores adiantados

[:l ha saldos a restituir Valor R$
| X | nao ha saldos a restituir
I:l ha saldos a receber Valor R$

Data : 27/08/2018

CLEIA MARIA DA SILVA

Ocorréncias :

Aprovacgédo do departamento de contabilidade

aprovado

/]

//J: l reprovado

Data: 27/08/2018
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Prefeitura Municipal

SANTA ROSA DA SERRA

o melnor de Minas esta aqui
#m 200-20

Declaragdo

Eu Renan Antunes Ferreira, Secretario Administrativo da Prefeitura
Municipal de Santa Rosa da Serra, declaro que a Vereadora Senhora Cléia Maria
da Silva compareceu na sede da Prefeitura Municipal de Santa Rosa da Serra no
dia 27/09/2018 (Quinta- feira) no horario das 11:00 horas.

Sem mais para 0 momento, agradego pela atencdo, esperando contar com
este imprescindivel apoio, apresento os votos de elevada estima e considerago.

Santa Rosa da Serra- MG, 27 de setembro do ano de 2018.

Atenciosamente;

RUA ADOLFO PORTELA, 202 — CENTRO - CEP 38805-000
FONE: 34 36541259 WWW.SANTAROSADASERRA.MG.GOV.BR - CNPJ 18.192.252/001-25
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